ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        2017                                                                                             №
с. Верх-Ирмень

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения - ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
   В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением правительства РФ от 11 ноября 2005 года № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственной функции представления государственных услуг», Порядком формирования и ведения перечня муниципальных услуг Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14 мая 2015 года № 93, руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения – ордера на производство земляных работ на территории Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Ирменская газета»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                           Н.Н.Медведева
Ордынского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области